
UCHWAŁA NR XV/220/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXIX/401/2013 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 3 czerwca 2013r.w 
sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515 z póź. zm.) i art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  i 
porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm .) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r.  Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) Rada Miejska w Miechowie 
uchwala  co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/401/2013 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 3 czerwca 2013r. w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, zmienia się § 4 Uchwały, który 
otrzymuje brzmienie :

„Dla inkasentów ustala się wynagrodzenie w wysokości 4% od sumy zainkasowanych opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miechowie

Zenon Czekaj

Id: 8F0F4368-ACA2-4E83-B30C-6B9D3663BD3B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (Dz. U. z 2013 roku poz. 1399 z późn. zm.) Rada Miejska może zarządzić pobór opłaty

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkaso wyznaczyć inkasentów oraz i określić

wysokość wynagrodzenia za inkaso. Proponowane zmiany przedstawionej uchwale dotyczą

zmiany wysokości wynagrodzenia za inkaso z 3% na 4% kwoty pobranych opłat. Proponowany

wzrost za inkaso będzie miał wpływ na zwiększenie efektywności ściągania opłat za

gospodarowania odpadami komunalnymi.

Mając na uwadze przede wszystkim lepszą organizację i dostosowanie lepszej gospodarki

odpadami do potrzeb mieszkańców zasadne jest podjecie uchwały w przedmiotowej sprawie.

Id: 8F0F4368-ACA2-4E83-B30C-6B9D3663BD3B. Podpisany Strona 1




